



Lódź, dnia 07.04.2020 r.

Zapytania i wyjaśnienia oraz modyfikacja dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na Dostawę odczynników do Sieci Badawczej ŁUKASIEWICZ – Instytutu Włókiennictwa w Łodzi

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Część I

1. Pozycja 3 – czy Zamawiający dopuści opakowania 500 ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści opakowania 500 ml, minimalna data przydatności 3/4 całkowitej daty ważności

2. Pozycja 67 – o jakim stężeniu kwas należy zaoferować?

Odpowiedź

Kwas o stężeniu 85%

Zmianie ulega pozycja 67 wymaganego produktu, który otrzymuje brzmienie:

Lp	Opis odczynników	Opakowanie jednostkowe (maksymalne)	Przewidywana ilość opakowań jednostkowych	Producent, nazwa i nr katalogowy oferowanego produktu	Cena jednostkowa brutto opakowania (PLN)	Stawka VAT (%)	Cena całkowita brutto pozycji (PLN)
67	kwas mlekowy cz.d.a. 85%	1 L	1				

Część III

1. Pozycje 50, 51, 56 – czy Zamawiający dopuści opakowania 250 mg?

Odpowiedź

zamawiający dopuszcza dostawę materiałów odniesienia w opakowaniu 250 mg

2. Pozycje 64 – czy Zamawiający dopuści produkty z certyfikatami zgodnymi tylko z ISO 17025? Jeżeli nie to proszę o wskazanie producentów których produkty spełniają wszystkie wymienione wymagania.

Odpowiedź

zamawiający dopuszcza tylko produkty z certyfikatami w odniesieniu do ISO/IEC 17025 / ISO/IEC 17034, producenci, którzy spełniają w/w wymagania to np.: Inorganic Ventures, CPAchem, Sigma Aldrich



3. Pozycje 68, 69 – czy Zamawiający dopuści produkty z certyfikatami zgodnymi tylko z ISO 17025? Jeżeli nie to proszę o wskazanie producentów których produkty spełniają wszystkie wymienione wymagania.

Odpowiedź

zamawiający dopuszcza produkty z certyfikatami w odniesieniu do ISO/IEC 17025

4. Pozycja 65 – czy Zamawiający dopuści wzorzec chromu VI w wodzie? Jeżeli nie to proszę o wskazanie producenta.

Odpowiedź

zamawiający dopuszcza dostawę wzorca chromu VI w wodnym roztworze HNO₃ (1%-3%)

5. Pozycja 71 – czy Zamawiający dopuści opakowanie 500 mg?

Odpowiedź

zamawiający dopuszcza dostawę materiałów odniesienia w opakowaniu 500 mg

6. Pozycja 72 – czy Zamawiający dopuści opakowanie 250 mg?

Odpowiedź

zamawiający dopuszcza dostawę materiałów odniesienia w opakowaniu 250 mg

7. Pozycja 76 – czy Zamawiający dopuści opakowanie 100 mg?

Odpowiedź

zamawiający dopuszcza dostawę materiałów odniesienia w opakowaniu 100 mg

8. W pozycjach 70, 72, 73, 74 wymagane są produkty firmy dr Ehrenstorfer tymczasem w ofercie tej firmy nie ma substancji:

- 2-amino-5-nitrothiazole* CAS 121-66-4
- p-anisidine* CAS 20265-97-8
- 3,3'-Diaminobenzidin (biphenyl-3,3',4,4'-tetrayltetraamine)* CAS 91-95-2,

Odpowiedź

zamawiający dopuszcza dostawę materiałów odniesienia od innych producentów, przy spełnieniu określonych wymagań

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

ZAMAWIAJĄCY

Stacja Badawcza Łukasiewicz-
Instytut Włókiennictwa
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Inwestycji

dr Jakub Pietkiewicz

Strona 2 z 2

